3.1. O valor global estimado do contrato é de R$ 440.572,32 (quatrocentos e quarenta mil quinhentos e
setenta e dois reais e trinta e dois centavos).

3.2. Este valor será atualizado através de dois reajustes a serem formalizados a seguir à assinatura desta
prorrogação, cumpridas as disposições da Cláusula Quinta deste instrumento.

4. CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA